ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ПОДЛЕСНО-ШЕНТАЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

УРМАН АСТЫ ШОНТАЛАСЫ

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

      БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                         10.02.2021

с.Подлесная

Шентала

                     КАРАР

       № 4

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета Подлесно-Шенталинского

сельского поселения Алексеевского муниципального района

Республики Татарстан от 21.09.2017  № 37 « Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги по

заключению договора на размещение нестационарных торговых

объектов на территории муниципального образования Подлесно-

Шенталинское сельское поселение Алексеевского

муниципального района Республики Татарстан»

 Принимая во внимание Протокол совместной коллегии Министерства

финансов Республики Татарстан, Управления Федеральной налоговой службы по

Республике Татарстан, Управления Федерального казначейства по Республики

Татарстан по итогам ожидаемого исполнения консолидированного бюджета

Республики Татарстан за 2020 год и задачам финансовых, казначейских и

налоговых органов республики на 2021 год от 04.01.2020 № ПР-3

постановляю:

       1. Внести следующие изменения в постановление Исполнительного комитета

Подлесно-Шенталинского сельского поселения Алексеевского муниципального

района от 21.09.2017 №37 « Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги по заключению договора на размещение

нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования

Подлесно-Шенталинское сельское поселение Алексеевского муниципального

района Республики Татарстан »:
- пункт 2.6. дополнить  абзацами следующего содержания: